CAP. XL. *Lin.* 2. βουλευσάμενοι *Med. Pass. Ask. Arch. Vind.* [*F. Pa. Pc. Pd.*] συμβουλευσάμ. *Ald.* — et *Pb.* l. 3. τοίνυν τοι) τοι defit *Arch.* — Et abiicit *Schaeff.* et *Borh.* Tuentur tamen abundantem particulam alii libri praeter *Arch.* omnes. *Ibid.* ὄρωμεν) ὄρωμεν *Ald.* — et *F.* Correxit *Steph.* l. 5. οἱ Σπαρτ.) Abest artic. *Vind. Pass. Brit. A. C.* — et *F. Pa.* l. 7. ἐξίσιοσ) ἐξώσιοσ ora *Steph. Ask.* Vulgati patronus est *Eustath.* *Odyss.* p. 1667, 32. — p. 410, 6. et p. 746, 22. ed. Bas. ἐξίσιοσ cum aliis tuetur *F.* sed super medio ε scriptum αἰ ead. manu. l. 11. οὐδαμῶς *Med. Arch. Vind. Pass.* [*F. Paris.*] Alii οὐδαμᾶ, frequenti mutatione. — οὐδαμᾶ recepit *Schaeff.* et tenuit *Borh.*

CAP. XLI. *Lin.* 3. αὐτῆ τε) αὐτή τε *Arch. Ibid.* ἔφιδρον tuentur libri omnes, quum ionicâ formâ ἔπεδρον exspectasses, quemadmodum ἐπέδρον, non ἐφίδρον, dicere *Noster* adsuevit. *Ead.* l. ἀπίφαινε) ἀπίφαινε *Vind.* l. 7. φάμενοι αὐτήν) Absunt duo verba *Brit. A. C.* — αὐτῆ pro αὐτήν est in *Pb.* *Ibid.* κομπέειν) κοπέειν *Brit. A. C.* pravc. — κομπεύειν *F.* qui paullo post αὐτῶν, non αὐτέων. l. 12 seq. Κλαύμβροτόν τε) Sic solus *Arch.* nec male. — Nescio vero an cum *Arch.* etiam faciant *Paris.* nonnulli. Abest autem τε *F.* aliisque mss. et editis ante *Wess.* l. 15. Πρινητάδεω *Med. Ask. Arch. Vind. Pass. Valla.* [*F. Paris.*] Alii cum *Aldo* Πρινητάδεω.

CAP. XLII. *Lin.* 2. ἀπρομανής) Habet *Pollux VI.* 125. hoc ex loco. l. 5. χρεώμενοι defit *Arch. Vind.* et *Vallae*: potestque abesse. — Est vero haud dubie ab *Herodoti* manu. l. 7. δεινόν τε ποιούμενος) δεινόν τοι π. *Arch.* δεινόν τε *Brit. A. C.* — et *F.* nec male. conf. c. 33, 9. l. 8. ληόν *Med. Pass. Brit. A. C.* [*F. Paris.*] λαόν *Pass.* [aut hîc, aut paulo ante, *Ask.* scribere

voluerat Wess.] *Arch. Vind. Ald.* atque ita passim. *l. 9.* ἀγι) Sic *Paris. A. B.* duo *Brit. Ald.* sine augmento ut saepius. [Sic et *F.* et *Paris.* puto *quatuor.*] ἡγ) *Med. Pass. Ash. Arch. l. 10.* ἡ) εἰν *Arch.* — εἰν ex coniect edidit *Schaeff.* in ed. 1. quae erat Reizianae continuatio; tenuitque hoc *Borh.* Sed ἡ) revocavit idem *Schaeff.* in ed. 2. Lips. 1801. et sic *F.* cum aliis msstis et edd. Si quid mutandum, ἰο) equidem malibam. *l. 11.* οἶα δὲ βαρέως φέρον) Sic *Arch.* nec prave. — quem secutus sum cum *Schaeff.* Alii omissâ δ) particula, cum superioribus haec nectunt οἶα βαρέως φέρον, ἀπίεῖς τ. Α. etc. et sic *ed. Wess.* In ἀπίεῖς nil mutant alii; unus *F.* ἀπημ. *l. 13.* Θηραῖοι *Med. Ash. Pass.* (in quo Θηβαῖοι pro glossa) *Valla.* [et *F.* Puto et *Pa. Pb.*] Antea ex *Ald. Arch. Vind. Paris. A. C.* Θηβαῖοι perperam. — Sic noster *Pc.* qui est *Wess. Paris. A.* et noster *Pd.* qui *Wess. Paris. C.* *Ibid.* οἴκισε *Arch. Vind. Valla.* — quod recepi cum *Schaeff.* οἴκησε *ed. Wess.* cum *F.* et aliis. *l. 14.* ἐξελθεῖς) ἐξελαθεῖς *Arch. Vind.* — et *Pc.* nec hi male. *l. 15.* Μακίων τε καὶ Λιβύων) Μακεδόνων pro Μακίων *Pd.* temere. Μακίων Λιβύων *ed. Borh.* omissis particulis τε καὶ, quas quidem tuentur libri omnes. *l. 16.* Καρχηδονίων) Καλχηδονίων *Arch.*